Администрация

Борского сельского  поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 ноября 2016 года                         дер. Бор                                           № 166
О назначении общества с ограниченной ответственностью «Прометей» временно обслуживающей организацией  для оказания услуг по содержанию и ремонту  общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Борское сельское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
      В связи с прекращением деятельности с 01 ноября 2016 года управляющей организацией «Самойловская жилищная управляющая компания» по управлению многоквартирными домами на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, с целью недопущения нарушения условий жизнедеятельности граждан и в соответствии с п.3 ст. 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общество с ограниченной ответственностью «Прометей» временно обслуживающей организацией для осуществления обслуживания (выполнения работ) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, на период подготовки и проведения общих собраний собственников помещений многоквартирных домов и до момента принятия решения общих собраний собственников помещений многоквартирных домов о выборе управляющей организации.
2. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на период действия временно обслуживающей организации применять на уровне действующем до 01.11.2016 года.
     3.  Разместить данное постановление на официальном сайте Борского
          сельского поселения.
     4.   Контроль за  выполнением   постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     В.С. Кирносов

_____________________________________________________________________________

Разослано: ООО «Прометей», АО «Газпром теплоэнерго», секторам администрации Борского сельского поселения, в прокуратуру, в комитет ЖКХ Бокситогорского муниципального района,  в дело.

                                                                               Приложение к постановлению
                                                  администрации Борского сельского поселения

                                                                               от 01 ноября 2016 года № 166
Перечень многоквартирных домов для выполнения работ обслуживающей организацией по содержанию и ремонту общего имущества
	№№ п./п.
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Деревня Бор, дом № 1

	2
	Деревня Бор, дом № 3

	3
	Деревня Бор, дом № 4

	4
	Деревня Бор, дом № 5

	5
	Деревня Бор, дом № 6

	6
	Деревня Бор, дом № 7

	7
	Деревня Бор, дом № 8

	8
	Деревня Бор, дом № 9

	9
	Деревня Бор, дом № 10

	10
	Деревня Бор, дом № 11

	11
	Деревня Бор, дом № 12

	12
	Деревня Бор, дом № 13

	13
	Деревня Бор, дом № 14

	14
	Деревня Бор, дом № 15

	15
	Деревня Бор, дом № 16

	16
	Деревня Бор, дом № 17

	17
	Деревня Бор, дом № 18

	18
	Деревня Бор, дом № 19

	19
	Деревня Бор, дом № 20

	20
	Деревня Бор, дом № 21

	21
	Деревня Бор, дом № 22

	22
	Деревня Бор, дом № 23

	23
	Деревня Бор, дом № 24

	24
	Деревня Бор, дом № 25

	25
	Деревня Бор, дом № 26

	26
	Деревня Бор, дом № 27

	27
	Деревня Бор, дом № 28

	28
	Деревня Бор, дом № 29

	29
	Деревня Бор, дом № 30

	30
	Деревня Бор, дом № 31

	31
	Деревня Бор, дом № 32

	32
	Деревня Бор, дом № 33

	ВСЕГО по деревне Бор:   32 МКД

	33
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 1

	34
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 2

	35
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 3

	36
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 5

	37
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 7

	38
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 8

	39
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 9

	40
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 12

	41
	Посёлок Сельхозтехника, дом № 14

	ВСЕГО по посёлку Сельхозтехника:     9 МКД

	42
	Посёлок Ларьян, переулок Торфяников, дом № 11

	ВСЕГО по посёлку Ларьян:     1 МКД

	43
	Деревня Колбеки, дом № 1

	44
	Деревня Колбеки, дом № 3

	45
	Деревня Колбеки, дом № 4

	ВСЕГО по деревне Колбеки:   3 МКД

	46
	Деревня Селище, дом № 1

	ВСЕГО по деревне Селище:   1 МКД

	47
	Деревня Мозолёво-1, дом № 2

	48
	Деревня Мозолёво-1, дом № 5

	49
	Деревня Мозолёво-1, дом № 6

	50
	Деревня Мозолёво-1, дом № 7

	51
	Деревня Мозолёво-1, дом № 8

	52
	Деревня Мозолёво-1, дом № 9

	53
	Деревня Мозолёво-1, дом № 10

	ВСЕГО по деревне Мозолёво-1:   7 МКД

	ВСЕГО по муниципальному образованию:    53 МКД